[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）

	住居番号
	付定
変更
廃止
	申出書

年　　月　　日

　　野洲市長　　　　様

届　出　者（建築主又は所有者）

住　所
（所在地）

氏　名
（名　称）
　　　　　　　　　※法人の場合は、代表者及び担当者名までお書きください。

電話番号

　　下記のとおり住居番号を付定・変更・廃止する必要が生じましたので、野洲市住居表示に関する条例第３条第２項の規定により申し出ます。

記
	氏名又は名称

	建築物
	所在地
	野洲市

	構造
	木造・鉄筋（骨）・その他（　　　　）、　　階建

	用途
	住居・事務所・店舗・事業所・その他（　　　　）

	変更等の年月日
	　　　　年　　月　　日

	理由

添付図書
１　付近見取図
２　配置図（建物等の敷地境界線及び敷地内における建物等の位置を表示したもの）
３　平面図（建物等の主要な出入口の位置を表示したもの）